stabilita per l’esercizio finanziario 2019 in euro 750,00 SETTECENTOCINQUANTA (in lettere);  

- l’importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2019 in euro 100,00 

CENTO  (in lettere). Tale importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite massimo di euro 

2.999,99 (duemila novecentonovantanove/99) previsto D.lgs. 25 maggio 2017, n.90; 

- Il limite così come sopra stabilito per la consistenza massima del fondo economale, potrà essere superato 

solo con apposita variazione al programma annuale 2019, proposta dal Dirigente scolastico ed approvata